
ZARZĄDZENIE NR 612/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru 
służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chmielniku 

Na podstawie art.2377 § 2 i § 4, art.2379 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1510, zmiany poz.:1700, 2140), art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, zmiany poz.: 583, 1005, 1079, 1561) oraz art.85 ust.1 ustawy z dnia 
29 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1681) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownikowi i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chmielniku pełniącym obowiązki 
przy uroczystych formach przyjmowania oświadczeń woli związanych z zawarciem małżeństwa oraz podczas 
uroczystości jubileuszowych, przysługuje ekwiwalent pieniężny na zakup reprezentacyjnego ubioru 
służbowego i usługi jego konserwacji w kwocie 1200 zł (jeden tysiąc dwieście złotych). 

2. Ekwiwalent za reprezentacyjny ubiór roboczy przysługuje raz na 1 rok i wypłacany jest na pisemny 
wniosek Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chmielniku. 

3. W przypadku zaprzestania pełnienia obowiązków przez pracowników wymienionych w § 1, ekwiwalent 
podlega zwrotowi proporcjonalnie do okresu, przez który ubiór reprezentacyjny przestał być użytkowany do 
celów służbowych w stosunku do okresu, na który ekwiwalent był przyznany. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 134/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31 października 
2019 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego 
ubioru służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chmielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F68EA1-44DE-40F7-BE08-13C03DD5C432. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


